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Kære forældre 
 
Nu er det snart påske og vi synes, at det er tiden, hvor I skal have en lille hilsen fra 
os. 
 
Ny skoleleder 
For et par uger siden blev det afgjort, hvem der skal være Spurvelundskolens nye 
skoleleder – det blev skolens nuværende souschef Jeanett Ørnstrøm Heyde-
Petersen. 
Jeanett tiltræder først officielt i sin nye stilling den 1. maj, men hun er selvfølgelig 
allerede begyndt at varme op til sin nye rolle som skolens leder. 
Jeg vil ønske Jeanett stort tillykke med hendes nye stilling. Jeg er sikker på at 
skolechef Nikolaj Juul i samarbejde med ansættelsesudvalget har truffet det helt 
rigtige valg og at I alle vil blive glade for, at det er hende der nu sidder forrest i 
bussen og har begge hænder på rattet. 
 
Nyt klaver 
Spurvelundskolen har ansøgt om og fået del i Kulturministeriets nye 
morgensangspulje, som handler om samarbejde omkring morgensang på skolerne i 
Danmark. 
I samarbejde med Odense Musikskole har vi fået mulighed for at udvikle vores 
morgensang/aulasamling både med kursusafvikling, besøg af musikpædagoger og 
musikledsagelse af musikskolens elever til nogle af vores aulasamlinger. 
 



 

 

Vi har desuden været så heldige, at der i puljen også indgik midler til indkøb af 
instrumenter til morgensang. Vi har derfor investeret i et fantastisk nyt klaver, der 
nu både pynter og går gavn i aulaen. 
  
Klaveret blev indviet den 4.april hvor vi havde besøg af MGK-eleverne, der spillede 
med sammen med Pernille til aulasamlingen. Det nye klaver blev således indviet 
med bas og guitar til stor fornøjelse for børn og voksne. 
 
Indsamling af skrald 
Alle skolens klasser har her i de sidste par uger været rundt i lokalområdet for at 
indsamle affald. Så hvis I forældre synes, at der ser pænt ud her i Næsbyhoved-
Broby – så må I gerne sende vores dygtige elever en kærlig tanke. 
 
Læsebåndet bliver afskaffet 
Skolebestyrelsen på Spurvelundskolen besluttede på et møde den 8. april at afskaffe 
det læsebånd, som nu starter ugens første 4 skoledage. Beslutningen blev taget på 
baggrund af en indstilling fra skolens ledelse og medarbejdere. Den tid, som vi i dag 
bruger på læsebåndet, vil i stedet blive ”vekslet” til 2-lærer timer. Hver klasse får i 
forbindelse med beslutningen 2 ekstra ugentlige 2-lærer timer. Begrundelse for 
ændringen er, at vi har en klar forventning om, at 2-lærer timerne vil give vores børn 
en mere effektiv læseundervisning.  
 
Jeg vil hermed ønske jer alle en god påske 
 
Med venlig hilsen 
 
Erling Pedersen 
Konst. skoleleder 
 


